
Kvítek mandragory

Helena Vondráčková

Ša-la-lá-la, lá-la-lá-la, ša-la-lá-la, lá-la-lá-la,
ša-la-lá-la, lá-la-lá-la,
la-la-lá, la-lá-la-lá-la, la-la-lá, la-lá-la-lá-la.

Někdy prý jen čáry dělají z dvou lidí páry.
Já znám návod správný osvědčený moudrý a dávný.
Kořen mandragory a z něj silný čaj 
plní láskou póry to říká nám ta báj.

R: Až najdu kvítek mandragory,
   radostí začnu zpívat si glory. 
   Z kořání té mandragory hned uvařím ti silný čaj.
   Až najdu kvítek mandragory,
   hory začnou zpívat chóry.
   Z kořání té mandragory hned uvařím ti silný čaj. 

Ša-la-lá-la, lá-la-lá-la, ša-la-lá-la, lá-la-lá-la,
ša-la-lá-la, lá-la-lá-la, uvařím ti silný čaj.

Pak se zpátky vrátíš, po lukách svou cestu si zkrátíš.
I když teď se vzpínáš, uvidím jak ruce své spínáš,
jen se dál nezdráhej, řeknu a teď se kaj 
milej hochu drahej, to říká nám ta báj.

R: Až najdu kvítek mandragory...

Ša-la-lá-la, lá-la-lá-la, ša-la-lá-la, lá-la-lá-la,
ša-la-lá-la, lá-la-lá-la, uvařím ti silný čaj.

/: Ša-la-lá-la, lá-la-lá-la, ša-la-lá-la, lá-la-lá-la,
   ša-la-lá-la, lá-la-lá-la, uvařím ti silný čaj. :/

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

